NAMA TEMPAT/TGL LAHIR
JENIS 

KELAMIN
AGAMA

PENDIDIKAN
Status Pegawai

E. Sarana Prasarana 

Adapun sarana dan prasarana yang dimiliki oleh KPU 

Kabupaten Katingan pada Tahun 2024 terdiri dari Gedung dan 

Bangunan Kantor dengan nilai perolehan sebesar Rp2.479.964.000 

(dua miliar empat ratus tujuh puluh sembilan juta sembilan ratus 

enam puluh empat ribu rupiah) serta Peralatan dan Mesin dengan 

nilai perolehan sebesar Rp2.729.238.817 (dua miliar tujuh ratus 

dua puluh sembilan juta dua ratus tiga puluh delapan ribu delapan 

ratus tujuh belas rupiah), dengan rincian sebagai berikut: 

NO SUB – SUB KELOMPOK BARANG KUANTITAS NILAI PEROLEHAN 

1. Mini   Bus   (   Penumpang   14   Orang 
kebawah ) 

4 688.050.000 

2. Sepeda Motor 6 85.000.000 

3. Mesin Penghitung Uang  

1 

3.671.000